## 令和6年度県民総合体育大会兼国民体育大会茨城県大会

他の大会を兼ねている場合は、「兼」 で繋いで書き換えてください。

i							
競技名	24	24 パドミントン					
種別		少年(男女)					
		氏名	安藤 芳正		電話番号	7	0479-48-0044
申込先 問合せ先		所属	県立波崎高等学校		FAX番号		0479-48-4679
		住所	神栖市土合本町二丁目9928-1		E-mail		andou. yosimasa@mail. ibk. ed. jp
申込締切日		令和6年5月31日(金)					
					_		
1. 期日			令和5年6月13日		~		令和5年6月21日
					_		
2. 会場		笠松運動公園体育館・霞ヶ浦文化体育会館					
3. 参加資格 国体予選会、選考会に出場するものは、総則にある参加資格のとおりとする。							
選手は、学校教育法第1条に規定する高等学校(中等教育学校後期課程を含む)に在籍す 生徒であること。 日 休学中 留学中の生徒を除く、 選手は、そ都県高等学校体育連盟加盟校の生徒で、ベドミントン専門部に登録し、当該競							
選手は、各都県高等学校体育連盟加盟校の生徒で、バドミントン専門部に登録 要項により参加資格を得たものに限る。 年齢は、平成18年4月2日以降に生まれたものとする。 但し、出場は同一戦							ノトン専門部に登録し、当該競技
年齢は、平成18年4月2日以降に生まれたものとする。但し、出 し、同一学年での出場は1回限りとする。						旦し、田場は同一競技3回までと	
		(公財)日本パドミントン協会に令和6年度登録済みの者。					
		出場する選手は、あらかじめ健康診断を受け、在学する学校長及び所属高等学校体育連盟会長の承認を必要とする。					

4. 参加料 (保険料含む) 円 (手数料は自己負担)

5. 競技上の規程及び方法

令和6年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程同公認審判員規程によ

競技時の服装は、色付きの着衣を使用する場合及びシューズは(公財)日本バドミントン協会 の審査合格品とする。

の番目も祝師とする。 露出するインナーウエアについては、(公財)日本バドミントン協会審査合格品競技ウェアの み認める。 上次の宵田甲光にかり尚寺子仪石及い和県名を日本又子で明記し、又子の巴は上次に鮮明に 映えるものとする。 【トB-学校名(ややナきく) 下B-無慮名】 ゼッケンを使用する場合は、白の布地で縦20cm、横30cmの大きさを基準とする。 (ゼッケンの場合の文字の色は、黒色又は濃紺色とする。)

0